[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2022 № 341
д. Ермолино

О внесении изменений в Положение
о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной
службы в Администрации
Ермолинского сельского поселения,
утвержденное постановлением
администрации от 05.06.2015 № 179

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации от 05.06.2015 № 179 (Далее – Положение).
1.1. Пункт 1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие установленным законодательством требованиям к должности муниципальной службы.
Муниципальный служащий вправе на общих основаниях участвовать в конкурсе независимо от того, какую должность он замещает на период проведения конкурса.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава
сельского поселения                                    А.А. Козлов
image1.png